[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов                                                    19 марта 2013 года
                                                   ст. Старочеркасская

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 17.11.2009г. № 38 «Об установлении земельного налога»

            В целях приведения в соответствие с главой 31 Налогового кодекса российской Федерации и Областным Законом  Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19 –ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от  17.11.2009г. № 38 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 4

дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

       1.2. абзац 4 пункта 5

изложить в следующей редакции «Граждан Российской Федерации, проживающих на территории Старочеркасского сельского поселения не менее 5 лет, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними;»

       1.3. В пункте 6

слова «до 5 ноября» заменить словами «1 ноября».

       1.4. в абзаце 2 пункта 7

слова «не позднее 1 февраля» заменить словами «1 февраля».

2.  Вступление в силу настоящего Решения:

Пункты 1.2.;1.3.;1.4. применимы к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013 года.

Пункт 1.1. вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя  постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, собственности Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения Баранова С.Г.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин
ст-ца Старочеркасская

19 марта 2013 года

№ 2
[image: image1]